

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 5 Dotyczy Pkt. III.2. Załącznik nr 4 B do SIWZ

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat wykorzystujący rozwiązanie polegające na wielokrotnym przejściu poprzecznym nad pacjentem przy jednokrotnym przejściu podłużnym, tzw. rectilinear beam? Rozwiązanie takie pozwala na skrócenie czasu skanu w stosunku do wiązki ołówkowej przy jednoczesnym umożliwieniu pomiaru wysokości kości, uniknięciu błędów powiększenia i niecentralnego położenia pacjenta oraz zmniejszenia dawki promieniowania rozproszonego. Wyrażenie zgody przez Zamawiającego pozwoli na zwiększenie konkurencyjności ofert i wzięcie udziału w przetargu podmiotowi będącemu przedstawicielem jednego z największych producentów aparatów densytometrycznych.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ, tym bardziej, że Zamawiający wymaga wiązki wachlarzowej działającej w oparciu o metodę skanowania CT jednokrotnego przejścia nad pacjentem.

Pytanie 6 Dotyczy Pkt. III.5. Załącznik nr 4 B do SIWZ

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat o maksymalnym czasie skanowania dla lokalizacji:

- kręgosłup 30s
- kość udowa 30s
- całe ciało 339s
- LVA 183s?

Wyrażenie zgody przez Zamawiającego pozwoli na zwiększenie konkurencyjności ofert i wzięcie udziału w przetargu podmiotowi będącemu przedstawicielem jednego z największych producentów aparatów densytometrycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aparat o podanych czasach skanowania, pomimo że z treści pytań sugerowana była możliwość skrócenia czasu badania a nie jego wydłużenia.

Pytanie 7 Dotyczy Pkt. III.6. Załącznik nr 4 B do SIWZ

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat, który wyposażony jest tylko w kalibrację codzienną z wykorzystaniem bloku kalibracyjnego? Jest to rozwiązanie wystarczające do zapewnienia najwyższej jakości i powtarzalności wykonywanych badań. Wyrażenie zgody przez Zamawiającego pozwoli na zwiększenie konkurencyjności ofert i wzięcie udziału w przetargu podmiotowi będącemu przedstawicielem jednego z największych producentów aparatów densytometrycznych.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 8 Dotyczy Pkt. III.7. Załącznik nr 4 B do SIWZ

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat umożliwiający zdalne repozycjonowanie punktu rozpoczęcia badania z poziomu konsoli technika (bez siłowego przemieszczania pacjenta) poprzez zmianę ustawienia ramienia nad pacjentem? Jest to rozwiązanie o tej samej funkcjonalności jak to wymagane przez Zamawiającego. Wyrażenie zgody przez Zamawiającego pozwoli na zwiększenie konkurencyjności ofert i wzięcie udziału w przetargu podmiotowi będącemu przedstawicielem jednego z największych producentów aparatów densytometrycznych.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści do przetargu aparat umożliwiający zdalne pozycjonowanie pacjenta z pozycji stacji technika bez konieczności siłowego przemieszczania pacjenta realizowane poprzez zmianę ustawienia ramienia nad pacjentem.

Pytanie 9 Dotyczy Pkt. III.8. Załącznik nr 4 B do SIWZ

Czy Zamawiający dopuści do przetargu stół bez możliwości ruchu blatu? Rozwiązanie takie nie jest niezbędne w celu wykonania badania densytometrycznego. Wyrażenie zgody przez Zamawiającego pozwoli na zwiększenie konkurencyjności ofert i wzięcie udziału w przetargu podmiotowi będącemu przedstawicielem jednego z największych producentów aparatów densytometrycznych.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 10 Dotyczy Pkt. III.9. Załącznik nr 4 B do SIWZ

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat niewyposażony w antropomorficzny fantom kręgosłupa? Fantom taki nie jest wymagany do prawidłowego działania aparatu, a poza tym fantomem może być dowolny przedmiot, którego wymiary i przenikalność jest znana. Aparat wyposażony jest w zalewany fantom aluminiowy. Wyrażenie zgody przez Zamawiającego

KRS 0000412996 NIP 9372662340 REGON 242865296

ING Bank Śląski O/Bielsko-Biała Nr konta 68105010701000000106298375

www.onkologia.bielsko.pl

email: szpital@onkologia.bielsko.pl

pozwoli na zwiększenie konkurencyjności ofert i wzięcie udziału w przetargu podmiotowi będącemu przedstawicielem jednego z największych producentów aparatów densytometrycznych.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 11 Dotyczy Pkt. III.11. Załącznik nr 4 B do SIWZ

Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat, którym wolna przestrzeń między blatem stołu a ramieniem C w osi stołu umożliwiająca badanie ludzi otyłych wynosi 48 cm? Tak mała różnica nie wyklucza możliwości skanowania ludzi otyłych. Wyrażenie zgody przez Zamawiającego pozwoli na zwiększenie konkurencyjności ofert i wzięcie udziału w przetargu podmiotowi będącemu przedstawicielem jednego z największych producentów aparatów densytometrycznych.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ. Odległość 50 cm jest minimalną wielkością wymaganą przez Zamawiającego.

Pytanie 12 Dotyczy Pkt IV.19. Załącznik nr 4 B do SIWZ

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat, który nie będzie wyposażony w analizę przedramienia u pacjentów pediatrycznych? Wyrażenie zgody przez Zamawiającego pozwoli na zwiększenie konkurencyjności ofert i wzięcie udziału w przetargu podmiotowi będącemu przedstawicielem jednego z największych producentów aparatów densytometrycznych.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 13 Dotyczy Pkt V.4. Załącznik nr 4 B do SIWZ

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat niewyposażony w antropomorficzny fantom kręgosłupa? Fantom taki nie jest wymagany do prawidłowego działania aparatu, a poza tym fantomem może być dowolny przedmiot, którego wymiary i przenikalność jest znana. Aparat wyposażony jest w zalewany fantom aluminiowy. Wyrażenie zgody przez Zamawiającego pozwoli na zwiększenie konkurencyjności ofert i wzięcie udziału w przetargu podmiotowi będącemu przedstawicielem jednego z największych producentów aparatów densytometrycznych.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 14 Dotyczy Pkt. V.11. Załącznik nr 4 B do SIWZ

Czy Zamawiający uzna kontakt telefoniczny lub połączenie zdalne wykonane po zgłoszeniu awarii jako podjęcie reakcji serwisowej? W wypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydłużenie czasu na reakcję do 12 godzin w dni robocze. Jest to związane ze specyfiką pracy serwisu, gdzie klienci obsługiwani są wg kolejności zgłoszeń a odwołanie wyjazdów wiąże się z koniecznością poinformowania wszystkich klientów.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający uznaje wykonanie zdalnego połączenia z aparatem w celu jego diagnostyki jako podjęcie reakcji serwisowej.

Pytanie 15 Dotyczy Pkt.V.12. Załącznik nr 4 B do SIWZ

Prosimy o wydłużenie czasu na naprawę do 3 dni dla usterek niewymagających sprowadzenia części zamiennych oraz do 10 dni, w przypadku konieczności zamówienia części zamiennych. Części sprowadzane są z magazynów producenta w USA i czas 7 dni może być niewystraszający na przeproszenie ich na odprawie celnej.

Odpowiedź:

Zamawiający rozumie, że pytanie dotyczy pkt. VI.12. Załącznik nr 4B do SIWZ. Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu naprawy do 3 dni roboczych dla usterek niewymagających sprowadzenia części zamiennych, oraz na wydłużenie czasu naprawy aparatu w przypadku sprowadzenia części z poza krajów Unii Europejskiej do 10 dni.

Zapytanie nr 2

Dotyczy zadania nr 1 – pompy infuzyjne

1) Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości pompy objętościowe z klasą ochronności I?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z zapisami siwz.

2) Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy pompy objętościowe, które nie posiadają dotętniczego

podawania płynów?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z zapisami siwz.

3) Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy pompy objętościowe, posiadające zasilanie z akumulatora wewnętrznego min. 10 h przy przepływie 5 ml/h?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści pompę z tym parametrem.

4) Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy pompy objętościowe, w których uchwyt do przenoszenia oraz do mocowania nie jest na stałe wbudowany w pompę?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści tego typu pompę, pod warunkiem, że pompa będzie posiadała odpowiedni dedykowany uchwyt do mocowania na stojaku.

5) Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości pompy objętościowe z funkcją programowania czasu infuzji w zakresie od 1 min do 100 godzin?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści pompę o tym parametrze.

6) Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości pompy objętościowe z ostrzeżeniem przekroczenia czasu pracy założonego zestawu aktywowanego i nastawianego w zakresie od 1 minuty do 30 godzin?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z zapisami siwz.

7) Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości pompy objętościowe z zróżnicowaną prędkością KVO programowanej przez użytkownika w zakresie od 1 do 5 ml/h?: -

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z zapisami siwz.

8) Czy Zamawiający zmieni zapis dotyczący czasu reakcji serwisu na do 2 dni roboczych w godzinach od 8:00 do 16:00, od momentu zgłoszenia wady (awarii) rozumienie jako działań naprawczych?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z zapisami siwz.

9) Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości pompy bez automatycznego wznowienia infuzji po pauzie – opóźniony start?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z zapisami siwz.

Zapytanie nr 3

Pytanie 1:

Dotyczy punktu III.5 Załącznika nr 4 B do SIWZ

Prosimy o dopuszczenie systemu z czasem skanowania dla całego ciała/skład ciała 4 min 32 sekundy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aparat z takim czasem skanowania całego ciała.

Pytanie 2:

Zwracamy się z prośbą o uwzględnienie dni roboczych tj. od pn - pt (w wyłączeniu dni ustawowo wolnych od pracy) w wymaganym czasie reakcji serwisu i naprawy.

Wyjaśniamy, iż serwis Wykonawcy pracuje od poniedziałku do piątku (z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) w określonych godzinach, dlatego też prosimy o zaakceptowanie powyższej propozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisem punkcie VIII. 11 Załącznika 4 A do SWIZ oczekuje się reakcji serwisu w dni robocze a więc również z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie 3:

Dotyczy punktu VI.11. Załącznika nr 4 B do SIWZ i ust. 11 § 4 wzoru Umowy

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu czasu reakcji serwisu do 48 godzin od zgłoszenia.

Jednocześnie prosimy o informacje czy Zamawiający uzna kontakt telefoniczny zdalny jako reakcje serwisu?

Odpowiedź:

Zapis zostaje bez zmian, przy czym Zamawiający jako czas reakcji rozumie podjęcie działań naprawczych przez serwis zdalnie w ramach łączy informatycznych online.

Pytanie 4:

Dotyczy punktu VI.12. Załącznika nr 4 B do SIWZ i ust.11 § 4 wzoru Umowy

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu dla naprawy nie wymagającej sprowadzenia części zamiennych z zagranicy- do 3 dni roboczych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu naprawy do 3 dni roboczych.

Pytanie 5:

Dotyczy punktu VI.14. Załącznika nr 4 B do SIWZ i ust.11 § 4 wzoru Umowy

W nawiązaniu do w/w punktu prosimy o niewielką modyfikację wg poniższego:

„W okresie gwarancji 3 naprawy tego samego elementu (wyłączające aparat z eksploatacji) powodują wymianę tego elementu na nowy”

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie zapisami SIWZ.

Pytanie 6:

W nawiązaniu do ust.1.a) § 5 projektu umowy, zwracamy się z prośbą o obniżenie kar umownych do wysokości 0,1% wartości brutto za każdy dzień opóźnienia w dostawie lub przeszkoleniu pracowników Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na procentowe obniżenie kar z 0,2 % do 0,1 % pod warunkiem, że pozostałe zapisy pozostaną bez zmian. W związku z powyższym §5 ust. 1 pkt a) otrzymuje brzmienie: „, za zwłokę w dostawie, /montażu lub uruchomieniu/* przedmiotu umowy lub przeszkoleniu pracowników Zamawiającego w wysokości 0,1% wartości brutto wskazanej w § 2 ust. 1 niniejszej umowy za każdy dzień zwłoki z osobna, za każdy przypadek z osobna do maksymalnej kwoty 5 000,00 zł za każdy przypadek z osobna”.

Pytanie 7:

W nawiązaniu do ust.1.b) § 5 Projektu Umowy, zwracamy się z prośbą o obniżenie kar umownych do wysokości 10% wartości brutto umowy.

Kara określona przez Zamawiającego, w wysokości 15 % wynagrodzenia umownego brutto, jest bardzo wysoka.

Należy podkreślić, iż kara powinna mieć charakter wyłącznie dyscyplinujący, motywować wykonawcę do wywiązywania się z warunków umowy, a nie prowadzić do osiągnięcia korzyści materialnych przez drugą stronę.

W związku z powyższym, prosimy o przychylenie się do naszej prośby i obniżenie kary przynajmniej do wysokości 15% wynagrodzenia brutto.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na procentowe obniżenie kar z 15 % do 10 % pod warunkiem, że pozostałe zapisy pozostaną bez zmian. W związku z powyższym §5 ust. 1 pkt b) otrzymuje brzmienie: „w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę lub Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 10% wartości brutto niniejszej umowy wskazanej w § 2 ust. 1 niniejszej umowy.

Pytanie 8:

Mając na uwadze tzw. równe traktowanie Stron, a tym samym zabezpieczenie interesów także Wykonawcy, prosimy o określenie kary, dla Zamawiającego, w wysokości, jak dla Wykonawcy, za odstąpienie od umowy przez Stronę, z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje tego typu kary, a Wykonawca może dochodzić odszkodowania w pełnym zakresie na zasadach ogólnych.

Pytanie 9:

Zwracamy się z prośbą, aby kary naliczane były w dniach roboczych od pn-pt. z wykluczeniem dni wolnych od pracy. Zamawiający w treści SIWZ określił sposób naliczania kar umownych nie precyzując sytuacji, w których kary umowne nie powinny być naliczane, z uwagi na niezawinione przez Wykonawcę sytuacje (brak możliwości reakcji w sobotę). Wnosimy wobec tego o potwierdzenie, że kary umowne będą dotyczyły dni roboczych od pn-pt. (z wyłączeniem dni wolnych od pracy).

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi takiej potrzeby gdyż nawet w przypadku zgłoszenia awarii przez Zamawiającego w dzień wolny od pracy, bieg terminu zaczyna się dopiero od pierwszego dnia roboczego przypadającego po dniach wolnych.

Pytanie 10:

W nawiązaniu do ust.1.c) § 5 projektu umowy, zwracamy się z prośbą o obniżenie kar umownych do wysokości 500 zł brutto za każdy dzień opóźnienia powyżej 3 dni za zwłokę w interwencji przy zgłaszaniu awarii lub za zwłokę w usunięciu awarii.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na kwotowe obniżenie kar z 1000 zł brutto do 500 zł brutto pod warunkiem, że pozostałe zapisy pozostaną bez zmian. W związku z powyższym §5 ust. 1 pkt c) otrzymuje brzmienie: „, za zwłokę w interwencji przy zgłoszeniu awarii przedmiotu umowy lub za zwłokę w usunięciu awarii w ramach gwarancji lub rękojmi w wysokości 500 zł brutto za każdy dzień zwłoki powyżej 3 dni za każdy przypadek z osobna do maksymalnej kwoty 5 000,00 zł za każdy przypadek z osobna”.

Pytanie 11:

Dotyczy punktu I.3b) załącznika nr 4B do SIWZ

W związku z tym, że do złożenia projektu osłon stałych do zaopiniowania przez PWIS wymagane są dokumenty będące w posiadaniu Zamawiającego/ Użytkownika, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający na prośbę Wykonawcy udostępni wszelkie wymagane dokumenty zgodne z wytycznymi PWIS w ciągu 5 dni od daty zawarcia umowy?

Jednocześnie informujemy, że w celu reprezentacji Zamawiającego jako strony do Sanepidu wymagane jest upoważnienie notarialne dla Wykonawcy.

Odpowiedź:

Projekt osłon stałych należy złożyć do Śląskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Katowicach - Oddział Higieny Radiacyjnej- Zamawiający w celu uproszczenia procedury gotowy jest przekazać osobiście projekt osłon stałych do Sanepidu , tym bardziej ,że samo złożenie projektu nie wymagało nigdy zezwolenia notarialnego , upoważnienie było potrzebne do odbioru lub podpisywania dokumentów w imieniu Strony. Projekt wykonuje i podpisuje osoba posiadająca odpowiednie uprawnienia do realizacji tego typu dokumentacji na rzecz Zamawiającego na podstawie zlecenia lub umowy. Ponadto Zamawiający gotowy jest udostępnić wymagane dokumenty, które będą niezbędne i konieczne do realizacji projektu osłon stałych zgodnie z wytycznymi ŚPIŚ w Katowicach, na podstawie przedstawionej przez Wykonawcy listy wymaganych dokumentów.

Pytanie 12:

Prosimy o załączenie obecnego projektu osłon stałych zgodnie z zapisem III.2 Załącznika nr 4B do SIWZ.

KRS 0000412996 NIP 9372662340 REGON 242865296

ING Bank Śląski O/Bielsko-Biała Nr konta 68105010701000000106298375

www.onkologia.bielsko.pl

email: szpital@onkologia.bielsko.pl

Odpowiedź:

Zamawiający przedstawia projekt osłon dla przykładowego aparatu densytometrycznego, który został wykonany dla realizacji robót budowlanych.

Pytanie 13:

Dotyczy ust.11 § 5 Projektu Umowy (Rodo)

Zwracamy się z prośbą o niewielką modyfikację wg. poniższego:

„Wykonawca po stwierdzeniu naruszenia ochrony danych osobowych bez zbędnej zwłoki zgłasza je administratorowi w ciągu 48 godzin od stwierdzenia naruszenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Nie mniej jednak modyfikuje zapis § 12 ust. 11 projektu umowy, który otrzymuje brzmienie: „Wykonawca po stwierdzeniu naruszenia ochrony danych osobowych bez zbędnej zwłoki zgłasza je administratorowi w ciągu 36 godzin od stwierdzenia naruszenia.

Pytanie 14:

Dotyczy ust.10 § 5 Projektu Umowy (Rodo)

Zwracamy się z prośbą o uwzględnienie w powyższym zapisie informacji, iż koszty audytów, w tym inspekcji pokrywa Administrator.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie w/w zapisu do umowy. Pozostaje przy dotychczasowym zapisie § 12 pkt 10 projektu umowy.

Zapytanie nr 4

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par. 5 ust. 1:

Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kar umownych:

a) za zwłokę w dostawie, /montażu lub uruchomieniu/* przedmiotu umowy lub przeszkoleniu pracowników Zamawiającego w wysokości 0,2% wartości brutto wskazanej w § 2 ust. 1 **niezrealizowanej w terminie części** niniejszej umowy za każdy dzień zwłoki z osobna, za każdy przypadek z osobna do maksymalnej kwoty **2 000,00 zł** za każdy przypadek z osobna, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie części** niniejszej umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Nie mniej jednak modyfikuje zapis § 5 ust.1 a) w zakresie procentowego obniżenia kar z 0,2 % do 0,1 %. (patrz odpowiedź na zapytanie nr 3 pytanie 6).

b) w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę lub Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości **10%** wartości brutto **niezrealizowanej części** niniejszej umowy wskazanej w § 2 ust. 1 niniejszej umowy.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 3 do pytania 7, Zamawiający wyraża zgodę na procentowe obniżenie kar z 15 % do 10 % pod warunkiem, że pozostałe zapisy pozostaną bez zmian. W związku z powyższym §5 ust. 1 pkt b) otrzymuje brzmienie: „w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę lub Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 10% wartości brutto niniejszej umowy wskazanej w § 2 ust. 1 niniejszej umowy.

c) za zwłokę w interwencji przy zgłoszeniu awarii przedmiotu umowy lub za zwłokę w usunięciu awarii w ramach gwarancji lub rękojmi w wysokości **500 zł** brutto **niezrealizowanej części umowy**, za każdy dzień zwłoki powyżej 3 dni za każdy przypadek z osobna do maksymalnej kwoty **2 000,00 zł** za każdy przypadek z osobna, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy**

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 3 do pytania 10, Zamawiający wyraża zgodę na kwotowe obniżenie kar z 1000 zł brutto do 500 zł brutto pod warunkiem, że pozostałe zapisy pozostaną bez zmian. W związku z powyższym §5 ust. 1 pkt c) otrzymuje brzmienie: „za zwłokę w interwencji przy zgłoszeniu awarii przedmiotu umowy lub za zwłokę w usunięciu awarii w ramach gwarancji lub rękojmi w wysokości 500 zł brutto za każdy dzień zwłoki powyżej 3 dni za każdy przypadek z osobna do maksymalnej kwoty 5 000,00 zł za każdy przypadek z osobna”.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 5 ust. 2 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź:

Nie. Zapis o możliwości dochodzenia „stosownych odsetek za opóźnienie”, stanowi, że przysługują odsetki wynikające z przepisów prawa.

Zapytanie nr 5

Dotyczy zadania nr 1 „Pompy Infuzyjne” -Pompa objętościowa.

Pytanie nr 1 pkt II.2

Prosimy o dopuszczenie pompy , której czas pracy akumulatora liczony jest na 6 h przy prędkości podaży 25 ml/h ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści pompę o tym parametrze.

Pytanie nr 2 pkt II.9.

„Funkcja programowania infuzji bez założonego drenu – przygotowanie pompy na przyjęcie pacjenta”

Prosimy o zmianę punktacji i nie premiowanie rozwiązania ‘Funkcja programowania infuzji bez założonego drenu – przygotowanie pompy na przyjęcie pacjenta’. W praktyce oddziału włączona pompa bez założonego drenu wymaga także obsługi alarmów przypominających. W proponowanym przez nas rozwiązaniu pompa włącza się po ręcznym otwarciu drzwiczek, mocowanie drenu, wprowadzenie parametrów oraz rozpoczęcie infuzji jest niezwykle proste i szybkie.

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z załącznikiem nr 4A do SIWZ nie premiuje tego rozwiązania lecz go " bez oceny" wymaga.

Pytanie nr 3 pkt.II.11

„Zakres szybkości infuzji min. zakres 0,1 do 1500 ml/godz.”

Czy Zamawiający dopuści pompę z zakresem szybkości od 0,1 do 1200,00 ml/h ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści pompę o tym zakresie szybkości infuzji.

Pytanie nr 4 pkt.II.14

„Regulacja szybkości podaży bolusa min. zakres 50 – 1500 ml/h”

Czy Zamawiający dopuści pompę z zakresem szybkości podaży bolusa od 1 do 1200,00 ml/h ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści pompę z podanym w pytaniu zakresem szybkości podaży bolusa.

Pytanie nr 5 pkt.II.21.

Czy Zamawiający dopuści pompę bez jednostki „kcal”. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Tak . Zamawiający dopuści pompę bez jednostki " kcal".

Pytanie nr 6. Pkt.II.22

„Funkcja programowania czasu infuzji przynajmniej od 1min – 150 godzin.”

Czy Zamawiający dopuści pompę z programowanym czasem w zakresie od 1 minuty do 99 godzin i 59 minut ?

Odpowiedź:

Tak . Zamawiający dopuści pompę z podanym w pytaniu czasem programowania .

Pytanie nr 7. Pkt.II.25.

„Ustawianie poziomu ciśnienia okluzji min.: 16 poziomów”

KRS 0000412996 NIP 9372662340 REGON 242865296

ING Bank Śląski O/Bielsko-Biała Nr konta 68105010701000000106298375

www.onkologia.bielsko.pl

email: szpital@onkologia.bielsko.pl

Prosimy o dopuszczenie pompy z 9 poziomami ciśnienia okluzji w zakresie od 50 mm Hg do 750 mm Hg.

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z Załącznikiem nr 4 parametr ten poddaje ocenie (Tak/Nie) w formie opcji, dlatego dopuści pompę o parametrze podanym w opisie pytania .

Pytanie nr 8 Pkt.II.27

„Automatyczne wznowienie infuzji po pauzie – opóźniony start”

Czy Zamawiający dopuści pompę bez automatycznego wznowienia infuzji po pauzie? Rozwiązanie z koniecznością potwierdzenia infuzji po jej przerwie , zwiększa bezpieczeństwo podaży leków.

Odpowiedź:

Zamawiający rozumie, że pytanie dotyczy 29 punktu. Zamawiający dopuści pompę z funkcją potwierdzenia infuzji po jej przerwie .

Pytanie nr 9. Pkt.III. 7

„ Alarm braku lub źle założonego zestawu infuzyjnego”. Czy Zamawiający dopuści pompę bez alarmu braku zestawu infuzyjnego. W oferowanej, pompie bez włożonego zestawu pompa po prostu nie zacznie podaż i przypomni alarmem o konieczności dalszych działań

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia opis bez zmian , gdyż w/w alarm dotyczy nie tylko przypadku braku zestawu , ważniejszym alarmem jest sygnalizacja źle założonego zestawu infuzyjnego.

Z poważaniem



Z-CA DYREKTORA
ds. Techniczno-Administracyjnych
Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej
mgr inż. Grzegorz Kubicz